
      

Bücherrückgabe - Gymnasium Mellendorf

Klasse Zeit Ort Lehrkraft Klasse Zeit Ort Lehrkraft
29. Juni 2020 (Mo) 11D 8:10 Uhr Mediothek * WIP 1. Juli 2020 (Mi) 06A 8:10 Uhr Forum THA

11C 8:40 Uhr Mediothek * BAU 06B 8:40 Uhr Forum PAW
11B 9:10 Uhr Mediothek * FRA 06E 9:10 Uhr Forum BAD

Pause 9:35 9:55 Pause 9:35 9:55

11A 10:00 Uhr Mediothek * HIT 06C 9:55 Uhr Forum SRD
10A 10:25 Uhr Mediothek * PAJ 06D 10:25 Uhr Forum HB
10B 10:55 Uhr Mediothek * MAA 07A 10:55 Uhr Forum BAD

Pause 11:30 11:45 Pause 11:30 11:45

10C 11:50 Uhr Mediothek * SMI 07B 11:45 Uhr Forum RN
10D 12:15 Uhr Mediothek * MAA 07C 12:15 Uhr Forum BAD
09A 12:45 Uhr Mediothek * VF 07E 12:45 Uhr Forum BGH

30. Juni 2020 (Di) 08A 8:10 Uhr Forum BS 2. Juli 2020 (Do) 05B 8:10 Uhr Forum MOE
08B 8:40 Uhr Forum BEI 05C 8:40 Uhr Forum TE
08D 9:10 Uhr Forum WF 05E 9:10 Uhr Forum GÖR

Pause 9:35 9:55 Pause 9:35 9:55

08C 10:00 Uhr Forum KOL 05A 10:00 Uhr Forum JES
08E 10:25 Uhr Forum HB 05D 10:25 Uhr Forum PZ
09D 10:55 Uhr Forum LU 07D 10:55 Uhr Forum RN

Pause 11:30 11:45 Pause 11:30 11:45

09B 11:50 Uhr Forum LU 12 (A - L) 11:50 Uhr Forum Diverse
09C 12:15 Uhr Forum HP 12 (M - Z) 12:15 Uhr Forum Diverse
09E 12:45 Uhr Forum HEM 12:45 Uhr

die Rückgabe der Bücher, die im Rahmen der entgeltl ichen Schulbuchausleihe ausgeliehen wurden, erfolgt  nach u.a. Zeitplan.
Eine Schulbuchliste über die zurückzugebenden Büche r wird separat bereitgestellt.

Rote Woche

19.06.2020

Liebe Kolleginnen und Kollegen, liebe Schülerinnen und Schüler,



      

Bücherrückgabe - Gymnasium Mellendorf

Grüne Woche

Klasse Zeit Ort Lehrkraft Klasse Zeit Ort Lehrkraft
6. Juli 2020 (Mo) 11D 8:10 Uhr Forum WIP 8. Juli 2020 (Mi) 06A 8:10 Uhr Forum THA

11C 8:40 Uhr Forum BAU 06B 8:40 Uhr Forum PAW
11B 9:10 Uhr Forum FRA 06E 9:10 Uhr Forum BAD

Pause 9:35 9:55 Pause 9:35 9:55

11A 10:00 Uhr Forum HIT 06C 9:55 Uhr Forum SRD
10A 10:25 Uhr Forum PAJ 06D 10:25 Uhr Forum HB
10B 10:55 Uhr Forum MAA 07A 10:55 Uhr Forum BAD

Pause 11:30 11:45 Pause 11:30 11:45

10C 11:50 Uhr Forum SMI 07B 11:45 Uhr Forum RN
10D 12:15 Uhr Forum MAA 07C 12:15 Uhr Forum BAD
09A 12:45 Uhr Forum VF 07E 12:45 Uhr Forum BGH

7. Juli 2020 (Di) 08A 8:10 Uhr Forum BS 9. Juli 2020 (Do) 05B 8:10 Uhr Mediothek * MOE
08B 8:40 Uhr Forum BEI 05C 8:40 Uhr Mediothek * TE
08D 9:10 Uhr Forum WF 05E 9:10 Uhr Mediothek * GÖR

Pause 9:35 9:55 Pause 9:35 9:55

08C 10:00 Uhr Forum KOL 05A 10:00 Uhr Mediothek * JES
08E 10:25 Uhr Forum HB 05D 10:25 Uhr Mediothek * PZ
09D 10:55 Uhr Forum LU 07D 10:55 Uhr Mediothek * RN

Pause 11:30 11:45 Pause 11:30 11:45

09B 11:50 Uhr Forum LU 12 (A - L) 11:50 Uhr Mediothek * Diverse
09C 12:15 Uhr Forum HP 12 (M - Z) 12:15 Uhr Mediothek * Diverse
09E 12:45 Uhr Forum HEM 12:45 Uhr

die Rückgabe der Bücher, die im Rahmen der entgeltl ichen Schulbuchausleihe ausgeliehen wurden, erfolgt  nach u.a. Zeitplan.
Eine Schulbuchliste über die zurückzugebenden Büche r wird separat bereitgestellt.

Liebe Kolleginnen und Kollegen, liebe Schülerinnen und Schüler,

19.06.2020


